
Página 25864Número 236	 Sábado, 11 de octubre de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

4780	 Decreto n.º 157/2025, de 9 de octubre, por el que se cesa a don 
Nicolás Gonzálvez Gallego, como Director General de Economía, 
Estrategia y Contratación Centralizada de la Consejería de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y 11.3 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta del 
Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, y 
previa deliberación del Consejo de Gobierno en su sesión del día 9 de octubre 
de 2025,

Dispongo:

El cese de don Nicolás Gonzálvez Gallego, como Director General de 
Economía, Estrategia y Contratación Centralizada de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por pase a otro destino.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 9 de octubre de 2025.—El Presidente, Fernando López 
Miras.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación 
Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-111025-4780


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	7918/2025	Decreto n.º 157/2025, de 9 de octubre, por el que se cesa a don Nicolás Gonzálvez Gallego, como Director General de Economía, Estrategia y Contratación Centralizada de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital
	7917/2025	Decreto n.º 158/2025, de 9 de octubre, por el que se nombra a don Nicolás Gonzálvez Gallego, Secretario General de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	7891/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1236/2025 de 8 de octubre, por la que se modifica la Resolución (R-1190/2025) de 1 de octubre, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar
	7892/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1237/2025 de 8 de octubre, por la que se modifica la Resolución R-1189/2025 de 1 de octubre, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y la composición del tribunal d
	7908/2025	Resolución (R-1238/2025) de 8 de octubre del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se corrige error en la (R-1161/2025) de 25 de septiembre, por la que se convoca concursos de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	7709/2025	Resolución de 25 de septiembre de 2025 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la corrección de errores de la Orden de 11 de noviembre de
	7710/2025	Resolución de 30 de septiembre de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunid
	7711/2025	Resolución de 1 de octubre de 2025 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y Formac
	IV. Administración Local
	Mazarrón
	7681/2025	Corrección de error en anuncio de aprobación inicial de expediente de modificación de crédito por transferencia de crédito, publicado con el número 4774.
	Molina de Segura
	7861/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza sobre la creación y gestión de las Zonas de Bajas Emisiones de Molina de Segura. Expte. n.º: 2025/16034.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-10-10T13:59:46+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



